Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

25.04.2023 №A-2386

О результатах Всероссийского педагогического конкурса «Мастерство педагога — 2023»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Сеченикова Виктория Юрьевна ДП-2386-96394 от 24.04.2023
6) Шалепина Светлана Владимировна ДП-2386-96459 от 24.04.2023
7) Марина Николаевна Курбанова ДП-2386-96524 от 24.04.2023
8) Игнатьева Наталья Владимировна ДП-2386-96532 от 24.04.2023
9) Львова Марина Владимировна ДП-2386-96593 от 24.04.2023
10) Марина Александровна Попова ДП-2386-97122 от 24.04.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского
педагогического конкурса «Мастерство педагога — 2023»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Евгения Николаевна
Алешечкина подвеска на шею 1 место ДП-2386-94667

2 Борисова Ольга
Дмитриевна «Роль химии в моем доме» 3 место ДП-2386-94947

3 Аникина Светлана
Алексеевна

Повторение и обобщение по теме
"Лексика" 2 место ДП-2386-95237

4 Надежда Викторовна
Степанова

Инновационные формы и методы
работы с родителями. 2 место ДП-2386-95597

5 Гавришко Наталья
Михайловна

«Развитие мелкой моторики рук
детей раннего возраста в процессе
пальчиковых игр»

2 место ДП-2386-95701

6 Макарова Елена
Анатольевна Мама и я - спортивные друзья! 1 место ДП-2386-96463

7 Данилова Галина
Николаевна

"Конспект занятия по
образовательной области
«Познавательное развитие» в
первой младшей группе «Лесные
животные»

2 место ДП-2386-96665

8
Малякшина
Александра
Эдуардовна

Мы – граждане России 2 место ДП-2386-96671

9 Инна Владимировна
Чинёнова

ИСПОЛЬЗОВАНИЕ СОВРЕМЕННЫХ
СРЕДСТВ ВИРТУАЛЬНОЙ
РЕАЛЬНОСТИ В ОБРАЗОВАТЕЛЬНОМ
ПРОЦЕССЕ

1 место ДП-2386-96715

10 Батурина Светлана
Александровна "Моя родословная "Шежере"" 1 место ДП-2386-96762

11 Стоянова Валентина
Сергеевна Семья это мы! 3 место ДП-2386-96902

12 Родионова Евгения
Анатольевна

"Фланелеграф - как метод развития
речи у дошкольников" 1 место ДП-2386-96918

13 Тихонова Нурзия
Габдрауфовна

«Правописание безударных
падежных окончаний имён
существительных»

1 место ДП-2386-96925

14 Арефина Светлана
Юрьевна Турнир "Космос - 2023" 1 место ДП-2386-96942

15 Зубрицкая Ирина
Анатольевна

Сценарий тематического
интегрированного занятия
«Музыкальный паровозик» для
детей 2 младшей группы с
использованием
здоровьесберегающих технологий

1 место ДП-2386-96954

16 Инчина Марина
Владимировна

Профессиональная интернет -
страница педагога 1 место ДП-2386-97012

17 Дьяченко Ольга
Михайловна Мы за здоровый образ жизни! 2 место ДП-2386-97034

18 Репина Наталья
Валерьевна Высоцкий. Стихи о войне 1 место ДП-2386-97053

19 Пряничникова Галина
Николаевна Паучок Ананси 1 место ДП-2386-97085

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов